
تجربه و آمار فجایع نشان 
داده‌اند که بخش بزرگی از 
تلفات انسانی در حمله‌های 
هوایی، ناشی از ضربه 
اول نیست، بلکه ناشی از 
فرارهای بی‌هدف، تجمع 
در راه‌پله‌ها، تلاش برای 
استفاده از آسانسور و پناه 
نبردن در محل مناسب 
است

پروتکل نجات در طول حملات هوایی که باید بدانیم

تجمع در راه‌پله و استفاده از آسانسور ممنوع!

در وضعیت بحرانی هرگز به سمت آسانسور 
شدت  به  حمله  لحظه  در  آسانسورها  نروید. 
شوند،  قطع  کابل‌ها  است  ممکن  ناپایدارند؛ 
سیستم برق‌رسانی خاموش شود یا آسانسور در 
مصداق  وضعیت  این  کند.  گیر  میانی  طبقات 

افسارگسیختگی مرگبار است.
که صدای  لحظه‌ای  در  گزارش خبرآنلاین،  به 
انفجار شنیده می‌شود یا اعلان خطر حمله هوایی 
به صورت خودکار  انسان  بدن  پخش می‌گردد، 
وارد حالت »جنگ یا گریز« می‌شود. این واکنش 
غریزی، باعث دوپامین، افزایش ضربان قلب و 
اغلب تصمیم‌گیری‌های هیجانی و اشتباه می‌شود. 
تجربه و آمار فجایع نشان داده‌اند که بخش بزرگی 
از تلفات انسانی در حمله‌های هوایی، ناشی از 
ضربه اول نیست، بلکه ناشی از فرارهای بی‌هدف، 
تجمع در راه‌پله‌ها، تلاش برای استفاده از آسانسور 
بنابراین،  است.  مناسب  در محل  نبردن  پناه  و 
اولین و حیاتی‌ترین قدم، توقف آنی و جایگزینی 
آموزش‌دیده  پیش  از  دستورالعمل  یک  با  ترس 

است.
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راه‌پله و استفاده از آسانسور ممنوع!/ حواستان به 

انفجار ثانویه یا شلیک دوم باشد
 ۱. اقدامات اولیه در لحظه انفجار: در فضای 

بسته و باز چه کنیم؟
انفجار،  یا  هشدار  صدای  شنیدن  محض  به 
کنید.  را حفظ  هر چیز خونسردی خود  از  قبل 
در  درست  تصمیم‌گیری  کلید  خونسردی،  این 

ثانیه‌های طلایی است.

اگر در ساختمان هستید:
دوری از پنجره‌ها: شیشه‌ها قاتل خاموش انفجار 
ترکش‌های  هم،  دور  فاصله  در  حتی  هستند. 
داشته  مرگباری  ضربان‌های  می‌توانند  شیشه 
باشند. سریعاً از پنجره‌ها، آینه‌های بزرگ و نمای 

ساختمان فاصله بگیرید.
نزدیک‌تر  زمین  مرکز  به  هرچه  رفتن:  پایین 
باشید، ایمن‌ترید. سریعاً روی زمین بشینید یا دراز 
بکشید. این کار فشار ناشی از موج انفجار را که به 
صورت افقی و در ارتفاع سینه می‌جهد، کاهش 

می‌دهد.
شما  گردن  و  سر  سر:  از  محافظت 
آسیب‌پذیرترین نقاط در برابر ترکش‌ها و ریزش 
آوار هستند. سریعاً سر و گردن خود را با دست‌ها 
یا یک وسیله محکم )مثل کیف دستی، بالش یا 
محافظ  لایه  این  بپوشانید.  مقاوم(  صفحه  یک 

می‌تواند مرز بین یک آسیب سر و مرگ باشد.
امن،  جای  نزدیک‌ترین  امن:  حاشیه  به  رفتن 
زیر  یا  حمال(  دیوارهای  )کنار  ساختمان  مرکز 

میزهای محکم است.
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انفجار ثانویه یا شلیک دوم باشد
اگر در فضای باز هستید:

به  باز، هیچ چیز  فوری: در فضای  پناهگیری 
اندازه یک مانع محکمی که به آن تکیه کنید، شما 
را نجات نمی‌دهد. سریعاً به دنبال یک دیوار بتنی، 

جدول بلند، یا شیب تند بگردید.
وضعیت بدنی: پشت مانع بایستید و بلافاصله 

روی زمین بخوابید و خود را به شکلی جمع کنید 
که کمتر در معرض دید و ضربه موج انفجار و 

ترکش‌ها باشید.
پرهیز از دویدن: دویدن در فضای باز شما را به 
هدفی متحرک تبدیل می‌کند. در صورت امکان، 

در جای خود بایستید یا روی زمین بخوابید.
 ۲. تله‌های مرگ: آسانسور و راه‌پله‌ها

تلاش  انسانی،  اشتباهات  مهلک‌ترین  از  یکی 
از ساختمان در لحظه حمله  برای خروج سریع 

است.
شرایطی  هیچ  تحت  هرگز،  ممنوع:  آسانسور 
به سمت آسانسور نروید. آسانسورها در لحظه 
کابل‌ها  ناپایدارند؛ ممکن است  به شدت  حمله 
قطع شوند، سیستم برق‌رسانی خاموش شود یا 
آسانسور در طبقات میانی گیر کند. این وضعیت 

مصداق افسارگسیختگی مرگبار است.
اجتناب از تجمع در راه‌پله‌ها: ترافیک و تجمع 
و  له شدن  راه‌پله‌ها، خطر سقوط،  جمعیت در 
ایجاد سدهای انسانی را به شدت افزایش می‌دهد. 
راه‌پله‌ها را باز نگه دارید تا در صورت نیاز به تخلیه 
)زمانی که حمله تمام شد(، مسیرها خلوت باشند.
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انفجار ثانویه یا شلیک دوم باشد
 ۳. پس از موج اولیه: صبر، ارزیابی و اقدام

لحظه‌ای که انفجار تمام می‌شود، خطر تمام 
بخش  حساس‌ترین  مرحله  این  است.  نشده 

ماجراست.
لرزش،  از  پس  بلافاصله  هوشمندانه:  صبر 

یا  دشمن  کنید.  ثانیه صبر  چند  نشوید.  خارج 
سیستم‌های دفاعی ممکن است شلیک دوم داشته 
باشند؛ همانطور که برخی بمب‌ها در دو مرحله 
ممکن است منفجر شوند. صبر کردن، شما را از 

خطرات ثانویه نجات می‌دهد.
ارزیابی محیط: با احتیاط، دود، بوی گاز یا 
صداهای غیرعادی را بررسی کنید. اگر بوی گاز 
یا دود غلیظ حس کردید، خطر انفجار ثانویه یا 
مسمومیت وجود دارد. در این حالت، محل را 
ترک کنید اما با احتیاط و ترجیحاً از مسیرهای 

جایگزین.
هشدار به دیگران: به صورت آرام اما قاطع به 
اطرافیان خود هشدار دهید؛ مثلاً: بوی گاز است، 

خروج سریع اما آرام.
به  صورتی  در  تنها  مصدومان:  به  کمک 
مصدومان کمک کنید که خودتان ایمن باشید و 
خطر حمله مجدد وجود نداشته باشد. هرگز وارد 

ساختمان‌های آسیب‌دیده و ناپایدار نشوید.
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انفجار ثانویه یا شلیک دوم باشد
جنگ  اطلاعات:  مدیریت  و  ارتباطات   .۴  

روایت‌ها
بمب‌های  مانند  غلط  اطلاعات  بحران،  در 
انفجاری عمل می‌کند و باعث تصمیم‌گیری‌های 

غلط می‌شود.
پرهیز از شایعه‌پراکنی: انتشار تصاویر، ویدیوها 
و اخبار بدون تایید در شبکه‌های اجتماعی، باعث 
ایجاد وحشت غیرضروری و اشتباه در تصمیمات 
به  مردم  باعث شود  می‌تواند  کار  این  می‌شود. 
ایمن خارج  از مناطق  یا  بروند  مناطق خطرناک 

شوند.
پیگیری منابع رسمی: اخبار را فقط از پایگاه‌های 
اورژانس  رسمی  اعلامیه‌های  و  معتبر  خبری 
)۱۱۵( دنبال کنید. این منابع، دقیق‌ترین اطلاعات 
و  خطرناک  مناطق  ایمن،  مسیرهای  درباره  را 

وضعیت حمله ارائه می‌دهند.
هر  از  قبل  واقعیت:  بر  مبتنی  تصمیم‌گیری 
اقدامی )مثل خروج از خانه یا تماس با یکی از 
اقوام(، مطمئن شوید که خبری که شما را تهدید 
می‌کند، از منبع رسمی است. شایعات می‌تواند 

جان شما و خانواده‌تان را به خطر بیندازد.
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انفجار ثانویه یا شلیک دوم باشد
این نکات آموزشی برای افزایش آگاهی و آمادگی 
است. در لحظه واقعی، خونسردی و رعایت دقیق 
این مراحل می‌تواند تفاوت بین زنده ماندن و جان 
باختن را رقم بزند. همیشه آماده باشید و خانواده 

خود را در این مورد آموزش دهید.

زاکانی اعلام کرد
کاشت یک میلیون اصله درخت در تهران با نام و یاد 

رهبرشهید و شهدای حمله امریکایی-صهیونی
مراسم‌  حاشیه  در  تهران  شهردار 
کاشت درخت در بوستان چیتگر در 
جمع خبرنگاران از کاشت یک میلیون 

درخت در شهر تهران خبر داد.
زاکانی  علیرضا  شهر  گزارش  به 
مراسم  حاشیه  در  پایتخت  شهردار 
در  چیتگر  پارک  در  درخت  کاشت 
امسال  کرد:  خاطرنشان  سخنانی 
یاد  و  نام  با  را  کاشت درخت  مراسم‌ 
رهبر شهید و عزیزتر از جانمان و ۱۶۸ 
کودک دانش آموز، ۲۰ معلم‌ شهید و 
تمامی عزیزانی که مظلومانه در حمله وحشیانه آمریکایی - صهیونیستی به 

شهادت رسیدند، انجام دادیم.
وی خاطرنشان کرد: مراسم درختکاری در شهر تهران را از ۱۵ آذرماه آغاز 
کردیم تا فرصت لازم جهت استفاده حداکثری از نزولات آسمانی در فصل 
زمستان را داشته باشیم. به لطف خدا امسال کاشت یک میلیون درخت را در 
تهران- ۶۰۰ هزار اصله در داخل شهر تهران و ۴۰۰ هزار اصله در سایر نقاط 
پیرامونی شهر که نیاز به بازپیرایی دارند- هدف‌گذاری کرده و اجرایی خواهیم 
کرد. شهردار تهران یادآور شد: در کنار کاشت این تعداد درخت، کاشت 
حدود یک میلیون درختچه را هم خواهیم داشت. امروز هم در پارک چیتگر 

این درخت‌ها را با یاد و خاطره شهدای عزیزمان غرس کردیم.

انجام ۹۷۹ ماموریت توسط هلال احمر
عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: نیروهای امدادی هلال‌احمر تا کنون 

۹۷۹ عملیات امداد و نجات انجام داده‌اند.
به گزارش شهر، احمد صادقی در بازدید مستمر خود از نهادهای خدمت 
رسان به ویژه شورای هماهنگی مدیریت بحران گفت: دشمن جنایتکار حملات 
خود به منازل مسکونی و شهروندان غیر نظامی را با ددمنشی ادامه می دهد 

اما مردم با عزمی راسخ به مقاومت مقدس خود ادامه می دهند.
وی افزود: نیروهای امداد رسان هلال احمر در کنار مردم هستند و در 
روزهای گذشته بالغ بر ۹۷۹ ماموریت امداد و نجات انجام داده اند که منجر 

به نجات جان بسیاری از شهروندان شده است.
برای  یاب  زنده  از ۳۰سگ  شده  انجام  های  عملیات  در  داد:  ادامه  وی 

شناسایی افراد در زیر آوار استفاده شده است.
صادقی همچنین تصریح کرد: داروخانه های هلال احمر به صورت ۲۴ساعته 
در حال خدمت رسانی به شهروندان هستند و از این بابت نگرانی وجود ندارد.

وی همچنین با اشاره به اینکه در اخرین آمار ۲۳۲ نقطه مورد اصابت قرار 
گرفته و آسیب دیده اند گفت: ۴۰گروه امدادی موتوری ویژه گاز، راه اندازی 

شده است تا از بروز انفجار ناشی از نشت گاز جلوگیری کنند.
وی افزود: در این ایام پناهگاه‌های مترو به صورت شبانه روزی در حال 

خدمت رسانی هستند و شهروندان می توانند به این اماکن مراجعه کنند.
صادقی با اشاره به اقدامات اورژانس نیز که گفت:اورژانس با ۳۱۰پایگاه، 

۲۵۰موتورلانس، ۹اتوبوس آمبولانس در حال خدمت هستند.

آئینه‌شهر

تهیه »لیست انتظار« برای اهدای خون
فعالیت برخی پایگاه‌ها تا ساعت ۲۲

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با اشاره به مراجعات مردمی به پایگاه 
های انتقال خون جهت اهدای خون، از تهیه »لیست انتظار« برای اهدای 

خون خبر داد.
دکتر بابک یکتاپرست در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه شاهد تشکیل 
صف اهدا در برخی پایگاه‌های اهدای خون هستیم، اظهار کرد: هنگامی که 
صف اهدای خون در پایگاه‌ها ایجاد می‌شود، انتظار برای اهدای خون افزایش 

می‌یابد و بابت معطلی های احتمالی از مردم عذرخواهی می‌کنم.
او با بیان اینکه فرایند اهدای خون طولانی است، گفت: فرایند اهدای خون 
از ثبت‌نام تا پایان اهدای خون حدود ۴۰ دقیقه طول می‌کشد. اگرچه از 
تمام ظرفیت نیروی انسانی استفاده می‌کنیم اما میزان مراجعه برای اهدای 
خون در برخی پایگاه‌ها از ظرفیت نیروی انسانی بیشتر است. تشکیل صف 
در برخی پایگاه‌ها به معنای کم‌کاری نیروی انسانی نیست، بلکه به دلیل 
استقبال گسترده مردم است؛ استقبالی که از تجهیزات و ظرفیت نیروی 

انسانی سازمان انتقال خون بیشتر است.
یکتاپرست با بیان اینکه »لیست ذخیره« آماده کرده‌ایم، افزود: برخی افرادی 
که به پایگاه‌های اهدای خون مراجعه می‌کنند، بنا به هر دلیلی ممکن است 
در صف انتظار نمانند. اسامی، گروه خونی و شماره تماس این افراد را ثبت 
می‌کنیم و با آنها به ویژه در شرایطی که به یک گروه خونی خاص نیاز داریم، 

تماس می‌گیریم.
امکان فعالیت شبانه‌روزی وجود ندارد

او درباره فعالیت پایگاه‌های اهدای خون به صورت شبانه‌روزی توضیح داد: 
امکان فعالیت پایگاه‌ها به صورت شبانه روزی وجود ندارد. هنگامی که فرایند 
اهدای خون تمام می‌شود، کار اصلی پایگاه‌ها آغاز می‌شود. پرسنل سازمان 
انتقال خون نسبت به انجام آزمایش‌های سلامت و فرآوری خون‌های اهدایی 
اقدام می‌کنند. اگرچه آزمایش‌ها و فرآوری خون‌های اهدایی زمان‌بر است اما 
می‌بایست تا صبح روز بعد از اهدا انجام شود. زنان، اغلب کارکنان بخش 

فرآوری را تشکیل می‌دهند و تا حدود ۴ صبح در پایگاه‌ها حضور دارند.
در ساعات پایانی فعالیت پایگاه ها مراجعه نکنید 

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با بیان اینکه برخی پایگاه‌ها تا ساعت 
۲۲ فعال هستند، اظهار کرد: من از مردم می‌خواهم که هنگام مراجعه به 
پایگاه‌های اهدای خون صبور باشند و از مراجعه در ساعات پایانی فعالیت 

پایگاه‌ها خودداری کنند؛ چرا که با ازدحام جمعیت مواجه می‌شوند.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور 
طی امروز )۱۷ اسفند( و بارش برف و باران در برخی 

استان‌های کشور خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا افزود: شنبه 
)۱۶ اسفند( در برخی نقاط استان‌های آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  بختیاری،  و  چهارمحال 
لرستان و شمال خوزستان بارندگی، رعدوبرق، وزش 
باد شدید موقت، گاهی گرد و خاک و در ارتفاعات 
و مناطق سردسیر بارش برف پیش‌بینی می‌شود.  
وی اضافه کرد: یکشنبه )۱۷ اسفند( با ورود سامانه 
بارشی به کشور در استان‌های آذربایجان غربی، 
کرمانشاه،  کردستان،  اردبیل،  شرقی،  آذربایجان 
البرز،  قزوین،  مرکزی،  همدان،  ایلام،  لرستان، 
تهران، خوزستان، چهار محال و بختیاری، کهگیلویه 
و بویر احمد، بخش‌هایی از اصفهان، استان‌های 
خراسان  در  وقت  اواخر  از  خزر،  دریای  ساحلی 
شمالی، دوشنبه )۱۸ اسفند( در نوار شمالی کشور 
و دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی و سه شنبه 
)۱۹ اسفند( در سواحل دریای خزر، شمال شرق، 
شرق، جنوب شرق بارش برف و باران، وزش باد 
شدید، برخی نقاط گردوخاک، در مناطق جنوبی 

رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
 ۱۹( چهارشنبه  داد:  ادامه  هوا  وضع  مخاطرات 
اسفند( نیز در برخی نقاط اردبیل، گیلان، مازندران 

و کرمان بارش پراکنده دور از انتظار نیست.
به گفته ضیاییان طی سه روز آینده خلیج فارس، 
و  یکشنبه  روزهای  و  عمان  دریای  و  هرمز  تنگه 

دوشنبه دریای خزر مواج خواهد شد.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران 
طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران امروز 
)‌۱۷ اسفندماه( نیمه ابری و وزش باد، از بعدازظهر 

افزایش ابر و باد گاهی رگبار و رعدوبرق با حداقل 
دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد و طی 
دوشنبه )۱۸ اسفندماه( ابری و مه آلود در بعضی 
با  باد شدید  و وزش  رعدوبرق  و  رگبار  ساعت‌ها 
حداقل دمای ۳ و حداکثر دمای ۱۲ درجه سانتیگراد 

پیش‌بینی می‌شود.
ضیاییان در پایان گفت: طی امروز و پس امروز 
سانتیگراد  درجه   ۳۰ و   ۲۹ دمای  با  بندرعباس 
گرم‌ترین و امروز اردبیل با دمای ۴- درجه سانتیگراد 
و پس امروز همدان با دمای ۸- درجه سانتیگراد 

سردترین مراکز استان‌ کشور هستند.

وز ورود سامانه بارشی به کشور  از امر
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   ۱۴۰۴/۱۱/۸ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۳۹۴۱ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا شیخی فرزند اله مراد بشماره 
شناسنامه ۱۸ به صورت شش دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۱۴۵/۶۲ متر مربع مفروز از اعیان پلاک ۱۳۰ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع 
در حیدرآباد خریداری از مالک رسمی آقای تقی سکوتی به صورت قولنامه 
ای که مالکیت نامبرده برابر سند انتقال ۶۵۹۵ مورخ ۱۳۴۱/۹/۶ دفتر ۱۶ کرج 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۷
مهران رشیدی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
کد ا-ل-2

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۴۰۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم عبدالمحمدی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۰ 
بصورت اعیان ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۳ متر 
مربع مفروز از اعیان پلاک ۶۸۵ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری  
از مالک رسمی آقای سید اسماعیل جزایری بصورت قولنامه ای که مالکیت 
نامبرده برابر سند ۹۹۶ مورخ ۱۳۱۹/۲/۲۲ دفترخانه ۴ اشتهارد محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۱۷
مهران رشیدی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
کد ا-ل-3

مدرک دانشگاهی اینجانب معصومه بیات با کد ملی 4848559251 فرزند قربانعلی به تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۵/۱۶ ورودی 
سال ۱۳۸۰ فارغ التحصیل سال ۱۳۸۲ از دانشگاه لرستان رشته فیزیک حالت جامد مقطع کارشناسی ارشد به شماره 
۵۲۶۹/۳۲ مورخ ۱۳۸۷/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده درخواست می‌شود مدرک را به نشانی 

دانشگاه واقع در لرستان-خرم آباد-دانشگاه لرستان به کد پستی ۶۸۱۵۱۴۴۳۱۶ ارسال نمایند. کد ۴۹۱

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مریم عسل فروش فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۷۸۴ و کد ملی ۰۰۷۴۲۵۴۰۱۴ 
شماره  با  تهران  جنوب  واحد  دانشگاه  از  بازرگانی،صادره  مدیریت  رشته  کارشناسی  مقطع  در  تهران  از  صادره 
۱۴۸۳۱۴۱۰۰۴۲۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه تهران 

جنوب به نشانی خیابان ایرانشهر تقاطع آذرشهر ارسال نمایدنوبت سوم کد ۴۹۲(

مدرک موقت تحصیلی « اینجانب مرضیه رحمانی مورچه خورتی فرزند حجت الله به شماره شناسنامه 15024 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی عمومی صادره از دانشگاه آزاد واحد دامغان مفقود گردیده است 
. از یابنده تقاضا می گردد اصل » مدرک موقت تحصیلی « را به دانشگاه آزاد واحد دامغان به نشانی دامغان میدان 
سعدی بلوار چشمه علی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان کد پستی 3671639998 تحویل دهد نوبت دوم  کد ۴۹۳(

مدرک دانشنامه اینجانب محمد طاهری با شماره ملی 4610077515 فرزند علی به شماره تاییدیه سازمان مرکزی 
149313300849 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد از یابنده تقاضا می‌گردد مدرک مذکور را به آدرس 

شهرکرد-دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نماید نوبت دوم کد ۴۹۴(

اینجانب حمیدرضا حسینعلی بیگی فرزند مرتضی به شماره ملی 0067384455 به اطلاع عموم میرسانم که 
مدارک زیر در تاریخ 1404/11/14 مفقود شده اند، پس از ثبت مفقودی در دفتر پیشخوان دولت، پلیس + 10 و اداره 
گذرنامه از درجه اعتبار ساقط و هر گونه سو استفاده از آن ها فاقد اعتبار قانونی است: شناسنامه شماره 9484 
صادره از تهران. گذرنامه شماره E56429416 صادره از پلیس مهاجرت و گذرنامه. کارت معافیت 81012366067 
صادره از سازمان وظیفه عمومی ناجا. با توجه به موارد فوق، هرگونه استفاده از مدارک یاد شده تحت پیگرد 
قانونی قرار خواهد گرفت. از ادارات ذیربط خواهشمند است در صورت پیدا شدن مدارک مذکور من را مطلع 

کنند. با احترام کد ۴۹۶(

حمیدرضا حسینعلی بیگی کد ملی : 0067384455 موبایل : 09114740850 نشانی : مازندران - بابلسر - شهرک 
دریاکنار ، خیابان 3 - کوچه 9 - 187 - واحد : طبقه اول کد پستی : 4753119449 کد ۴۹۷

موتور  و شماره   S1512281104254  به شماره شاسی لوکس مدل۱۳۸۱  زانتیا سوپر  سند کمپانی خودرو سیتروئن 
02002965 و شماره پلاک 38/ایران 285ط43 به نام وحید بیات مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. کد ۴۹۸(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب محمد امین حقیقی یکتا فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۰۰۱۷۰۰۳۲۹۶ و کد ملی 
۰۰۱۷۰۰۳۲۹۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته عمران نقشه برداری صادره از دانشگاه آزاد تهران جنوب با 
شماره ۱۳۰۳۱۴۱۰۱۱۸۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران -خیابان کریم خان- خیابان ایرانشهر شمالی -نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا 

کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید. نوبت سوم کد ۴۹۹(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدحسین ملائی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۰۳۱۲۱۵۲۰۱۹ صادره از کرج مقطع 
کارشناسی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱۵۰۲۱۱۵۰۱۲۹۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. 
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - انتهای رجایی شهر - تقاطع بلوار 

موذن و استقلال - صندوق پستی ۳۱۴۸۵-۳۱۳ ارسال نماید نوبت دوم کد ۵۰۰(

برگ سبز خودرو محمدرضا پژوهی الموتی با کد ملی 0044703090 فرزند جعفر خودرو پروتن رنگ نو مدادی مدل ۱۳84 
شماره پلاک 44ایران592و 19 شماره شاسی pl1c97lnl5b059715 شماره موتور4g15pmh5299به نام محمدرضا 

پژوهی الموتی در تاریخ 1401/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ۵۰۱(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو محمدرضا پژوهی الموتی با کد ملی 0044703090 فرزند جعفر خودرو پروتن رنگ نو مدادی 
مدل ۱۳84 شماره پلاک 44ایران592و 19 شماره شاسی pl1c97lnl5b059715 شماره موتور4g15pmh5299به نام 

محمدرضا پژوهی الموتی در تاریخ 1401/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ۵۰۱(

شاسی  شماره  سفید  رنگ   ۱۶  / ه   /  ۷۹۶  /  ۳۰ پلاک  ۱۴۰۱به  مدل   j4 جک  سواری  خودروی  سبز  برگ 
NAKNF7524NP16000 شماره موتور HFC4GB23DP0000909 مالکیت رأفت طباطبایی رفیعی مفقود گردیده و 

از درجه‌ اعتبار ساقط می باشد کد ب119-(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مرضیه مرامی حاجی آقا فرزند پرویز به شماره شناسنامه ۳۰۱۰۰ و کد ملی ۰۰۵۷۹۱۴۰۳۶ 
صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته هوشبری صادره از تهران از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دانشکده 
پرستاری-مامائی، تهران با شماره ۱۲۹ مورخ ۱۳۸۰/۹/۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه به نشانی؛ تهران، ولنجک، بلوار دانشجو، نبش بیمارستان طالقانی، دانشگاه علوم 

پزشکی شهید بهشتی، ارسال نمایید. نوبت سوم کد ۵۰۲(


